
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ДУХОВНОГО РАЗВИТИЯ 
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА

«ЯКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ ИМЕНИ 
АГРАФЕНЫ ДМИТРИЕВНЫ МАКАРОВОЙ»________

О внесении изменений в приказ от 23.03.2021 №06-02/121 
«О членах приемной комиссии»

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 
при плановой организации деятельности по прогнозированию и формированию 
студенческого коллектива на 2021 -  2022 учебный год, усиления государственного и 
общественного контроля за деятельностью образовательного учреждения по проведению 
процедуры приема граждан на обучение и в соответствии с Положением о приемной 
комиссии ГБПОУ РС(Я) «Якутский колледж культуры и искусств имени Аграфены 
Дмитриевны Макаровой»

1. Румянцева Надежда Александровна -  заведующий отделом заочного обучения
2. Павлова Алена Гаврильевна -  преподаватель спец. дисциплин
3. Борисова Саргылана Иннокентьевна -  председатель ПЦК «Хореографическое 

творчество»
4. Степанов Михаил Николаевич -  преподаватель спец. дисциплин
5. Черноградский Айдыс Егорович -  преподаватель спец. дисциплин
6. Мыреева Василиса Вячеславовна -  преподаватель спец. дисциплин
7. Винокуров Михаил Николаевич -  преподаватель спец. дисциплин
8. Кысылбаиков Роман Гаврильевич -  преподаватель спец. дисциплин
9. Олесов Станислав Петрович -  председатель ПЦК «МЗМ и ТАВТ»
10. Зверев Сергей Арсеньевич -  преподаватель спец. дисциплин
11. Охлопкова Айталина Ивановна -  методист

2. Назначить техническим секретарем приемной комиссии Иванова Андрея 
Николаевича.

3. Приемной комиссии приступить к непосредственному исполнению своих 
обязанностей с 20 июня 2021 года.

4. Посельской Елене Петровне -  зам. директора по УВР довести данный приказ до 
сведения заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

(ЯКУТИЯ)

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

г. Якутск №  06-02/ - / У /

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав приемной комиссии следующие изменения:

Никитин Захар Николаевич -  председатель приемной комиссии 
Рожина Елена Николаевна -  ответственный секретарь приемной комиссии

Члены приемной комиссии:

Директор Никитин З.Н.




